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Boguchwała, 17 petŻdziemika 2023 r.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z podjętą Uchwałą nr LIv.593.2022 Rady Miejskiej w Boguchwale,
podejmujemy działania dotyczące przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady
Miejskiej. W związku ztym prosimy o pomoc w realizowanych działaniach.

Mieiska Komisia Wyborcza i powołanie Lokalnvch Komisii Wvborczvch

Na mocy Zarządzenia Burmistrza Boguchwały nr 216.2023 z dnia 2Ż września 2023 r.

powołana została Miejska Komisja Wyborcza w składzie:

1. Tomasz Sitek - pracownik Urzędu Miejskiego w Boguchwale
2. Żanetalencewicz - pracownik Urzędu Miejskiego w Boguchwale
3. Ewelina Jasińska- Kierownik Referatu oświaty Urzędu Miejskiego w Boguchwale
4. Alina Ladzińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Czesława Przystasia

w Lutoryżu

Na podstawie $39 ww. Uchwały, prosimy Państwa o powołanie Lokalnej Komisji
Wyborczej' która przeprowadzi głosowanie w Państwa okręgu Wyborczym. Wyboru
Lokalnej Komisji Wyborczej może dokonać Dyrektor w formie Zarządzenia. W skład
Komisji fuŃcjonującej w Państwa placówce musi wejŚó:

l. jeden uczeń wskazany przez samorządy uczniowskie ze szkół w danym obwodzie
wyborczym (członek Komisji nie może równocześnie kandydowaó do Młodzieżowej
Rady Miejskiej),

2. jeden nauczyciel wskazany przez Dyrektora szkoły.

Bardzo proszę o wywieszenie na tablicy ogłoszeń w szkole oraiz na stronie internetowej:

1. Zaruądzenia Burmistrza Boguchwały wskazującego skład Miejskiej Komisji
Wyborczej (przesyłam w załączniku),

2. Zarządzenia Dyrektora powołującego Lokalną Komisję Wyborczą.

Jednocześnię bardzo proszę o przesłanie na adres z.lencewicz@um.boguchwa1a.pl składu
Lokalnej Komisji Wyborczej oraz adresu e-mail i telefonu do nauczyciela, który będzie
członkiem Komisji, tak abyśmy mogli przekazywaó informacje i potrzebne dokumenty
zwązane z procedurą głosowania (karty wyborcze, protokoły itp.) bezpośrednio do niego.



Termin wvborów

Na podstawie obwiesz czenia Miejskiej Komisji Wyborczej datę wyborów ustalono na
dzień 15listopada w godzinach od 12:00 do 17:00. obwięszczenie Komisji przesyłam
w zaŁączeniu' również bardzo proszę o wywieszenie go na tablicy ogłoszeń w Państwa szkole.

UWAGA: Prawo do oddania głosu w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej
przysługuje osobie zamieszkałej na terenie Gminy Boguchwała, która w dniu wyborów ma
ukończone 10lat i nie ukończyła19 roku życia.

Zgłoszenia kandvdatów

W załączeniu przesyłam niezbędne dokumenty, które musi wypełnić kandydat.
Uprzejmie prosimy, aby Lokalna Komisja Wyborcza lub (dla ułatwienia działai) sekretariat
odbierał zgłoszenta kandydatów. Dodatkowo wprowadzamy możliwość złoŻenia tych
dokumentów (zeskanowanych i podpisanych) za pośrednictwem e-mail - na skrzynkę
mailową Państwa szkoły.

Kandydatem do Młodziężowej Rady Miejskiej może być osoba w wieku 13-18 lat,
zamieszkała na terenie Gminy Boguchwała. W gwoli wyjaśnienia, pragnę wskazać,
że w wyborach mogą startować i głosować mieszkańcy danej miejscowości, nie
uczęszczający do danej szkoĘ. Zgłoszenia moŻna przyjmowaó do dnia 6 listopada do
godziny 12:00. NajpóŹniej w dniu 8 listopada (równo tydzien przed wyborami) naleŻy
przygotować listę zgłoszonych Kandydatów i wywiesić ją na tablicy informacyjnej w Państwa
szkole oraz na stronie intemetowej.

Lista okręgów wyborczych okreŚlonych dla danej miejscowoŚci wskazana jest
w uchwale' podobnie jak ilośó mandatów przypadĄących dla danej miejscowości. Uchwałę
przesyłam w załączniku, wszelkie niezbędne dla Państwa informacj e zawiera Rozdział 1 -
Przepisy ogólne oraz Rozdział 4 - ordynacja Wyborcza. Szczegoły dotyczące procedury
głosowania zostaną przekazane w pózniejszym terminie Przewodniczącym Lokalnych
Komisji Wyborczych.

Bardzo serdecznie prosimy' aby postaraó się zachęcic uczniów Państwa szkoły do
zaangazowania się w działalnośó w Młodzieżowej Radzie Miejskiej' co pozwoli nabyć
doświadczenie w działaniach na rzecz społecznoŚci lokalnej, poznać zasady towatzyszące
działariom samorządu, atakŻe przeŻyć ciekawą przygodę.

W raziejakichkolwiek pytań proszę o kontakt z koordynatorem Panią Żanetą Lencewicz:
e-mail : z. lencewicz@,um.bo guchwala.pl lub tel. Il 87 5 525 5 ew. 7 32639 67 0.

Zwyrazami szacunku,


